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Her kan du søke om billig forbrukslån uten sikkerhet
 


 


Knytter man ett annet ord til ordet forbrukslån, så er nok «billig» det mest populære. Og vi skjønner de som søker etter rimelige lån veldig godt – for hvorfor skal man betale mer enn nødvendig? Det finnes mer interessante ting å bruke penger på enn renter og gebyrer. Derfor skal vi i denne artikkelen komme med en enkel oversikt over banker der du finner noen av de rimeligste forbrukslånene i markedet.

Billig lån gjennom en låneformidler

Er du av typen som vil ha det billigst mulig, men bruke minst mulig tid på søknaden, så er Lendo det rette valget for deg. Selskapet er en av de største aktørene i bransjen, og eies av gigantkonsernet Schibsted. Her kan du legge inn én enkelt søknad og få tilbud fra flere av selskapet samarbeidende banker. Det inkluderer naturligvis en hel rekke av landets største banker, som tilbyr mange av de billigste lånene.

Det er helt uforpliktende å søke om lån gjennom Lendo, og selskapet skryter i skrivende stund av en gjennomsnittsrente på lave 12,1 prosent. Laveste rente er 6,99 prosent, så det er absolutt mulig å få et billig forbrukslån dersom man søker her! En annen ide er å oppsøke låneportaler hvor du enkelt kan få en oversikt over de forskjellige bankene som tilbyr usikrede lån. En av de mest populære portalene for dette er billigeforbrukslån.no

Lav rente direkte hos bankene



Et annet godt alternativ kan være å søke direkte hos en bank som tilbyr billige forbrukslån. Her har man flere alternativer, men vi vil spesielt trekke frem Santander Consumer Bank. Den internasjonale bankkjeden kjøpte for noen år siden opp norske GE Money Bank, og ble da en skikkelig stor aktør i det norske lånemarkedet.

Det gjør at Santander kan tilby rimelige forbrukslån, der det ikke er nødvendig å stille med sikkerhet. Forutsatt at du har fylt 23 år og har en årsinntekt på minst 200 000 kroner, så anbefaler vi at man søker om lån her. Et annet godt alternativ kan være yA Bank, som på kort tid også har opparbeidet seg en solid portefølje i Norge.

Stadig større konkurranse blant bankene

Stadig flere nordmenn tar opp usikrede lån, og derfor er det ikke så rart at stadig flere banker ønsker å sikre seg kundene. Nye tilbydere dukker opp hvert år, og en av de ferskeste aktørene i bransjen er Instabank. Selskapet ble etablert så sent som i 2016/17, og omtaler seg selv som en digital bank.

Ønsker du rask behandling av søknaden, og samtidig et billig lån, så er Instabank absolutt et alternativ du bør vurdere. Her kan man låne opp mot 500 000 kroner uten å stille med sikkerhet for lånet.
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